
VERZE: 180706
Strana: 1/3

2K HS AKRYLO-POLYURETANOVÝ ČIRÝ LAK

E37UNIX150HS

POPIS

UNIX 150HS je akrylovo-polyueratanový čirý lak s vysokým obsahem pevných částic, který se velmi
snadno aplikuje. Velice rychle se vytvrzuje a dosahuje vysokého lesku. Nanáší se přímo na bázový lak
po odvětrání 15 - 20 minut. Doporučujeme nanášet první lehkou vrstvu následovanou dvěma křížovými
vrstvami. Mezi vrstvami nechte odvětrat.
Pro zvýšení vydatnosti je možné jej ředit až s 25% ředidla.
Velmi snadno se brousí a leští v případě potřeby odstranění drobných nedokonalostí.

FYZIKÁLNÍ VLASTNOSTI
Základ: 2K akrylát
Barva: Bezbarvý
Měrná hmotnost: 1,0 kg/l při 20ºC
Viskozita CF/4: 20” při 20ºC
Tloušťka suché vrstvy: 50-60 mikronů 2 vrstvy
Vydatnost: 9-10 m2/l
Obsah pevných částic: 53 % Unix 150HS

45 % aplikace (100:50:10 obj.)
42 % aplikace (100:50:25 obj.)

VOC: 489 g/l aplikace (100:50:10 obj.)
519 g/l aplikace (100:50:25 obj.)

DOPLŇKOVÉ PRODUKTY

P4000 dlouhé tužidlo S322 standardní ředidlo
P5000 standardní tužidlo S324 dlouhé ředidlo
P6000 krátké tužidlo
P7000 extra krátké tužidlo

Te (ºC) Tužido Tužidlo Výběr
ředidla

< 18 P6000 -P7000 P6000 S322

18 - 25 P5000-P6000 P5000 S322

> 25 P5000 P4000 S324



ROBERLO S.A. · Ctra. N-II, km 706,5 · 17457 RIUDELLOTS DE LA SELVA (Girona) SPAIN
Tel. +34-972 478 060 · Fax +34-972 477 394 · e-mail: info@roberlo.com

VERZE: 180706
Strana: 2/3

UNIX150HS
2K HS AKRYLO-POLYURETANOVÝ ČIRÝ LAK

E37

PŘÍPRAVA POVRCHU

Před aplikací čirého laku UNIX 150HS nechte bázový lak odvětrat 15 - 20 minut.

MÍCHACÍ POMĚR APLIKAČNÍ METODA

Unix
150HS

mm bar cm

20ºC

P4000 5h 1,3* 2-2,5 15-20

P5000
100:50:10-25 2 : 1 20’’

5h 1,5-1,7 2-3 15-20 2-3 5‘-10‘

P6000
objemově

F/4 2,5h 1,3* 2-2,5 10

P7000 2 h (*) Možné 1,2 mm nebo 1,4 mm

DOBY SCHNUTÍ

ODVĚT-
RÁNÍ

ZCELA
SUCHÝ

P4000 20’ 3h 5h 8h 12h P4000 35’ SVĚTLÉ 5’ 10’

P5000 15’ 3h 5h 7h 12h P5000 25’ TMAVÉ 4’ 8’

P6000 15’ 2,5h 4h 6h 9h P6000 -- METALICKÉ 5’ 10’

P7000 10’ 2h 3h 6h 8h P7000 --

20º C 60º C Krátkovlnný IR



ROBERLO S.A. · Ctra. N-II, km 706,5 · 17457 RIUDELLOTS DE LA SELVA (Girona) SPAIN
Tel. +34-972 478 060 · Fax +34-972 477 394 · e-mail: info@roberlo.com

VERZE: 180706
Strana: 3/3

UNIX150HS
2K HS AKRYLO-POLYURETANOVÝ ČIRÝ LAK

E37

POZNÁMKY
Vlhkost ovlivňuje složky čirého laku, proto musí být aplikační vybavení absolutně suché.
Nádobu s tužidlem uzavřete ihned po použití
Při relativní vlhkosti vyšší než 70 % a/nebo teplotě nižší než +10ºC doporučuje
sušení v boxu při 60ºC.

ČIŠTĚNÍ VYBAVENÍ

Před vypršením doby zpracovatelnosti použĳte čistící ředidlo .

BEZPEČNOST
Dodržujte pokyny uvedené na etiketě výrobku. Pro více informací nahlédněte do
bezpečnostního listu. Splňuje národní zákonné předpisy pro zdraví a bezpečnost při práci a
likvidaci odpadu.

SKLADOVÁNÍ
Produkt skladujte na dobře větraném místě, nevystavujte přímému slunečnímu záření.
Skladujte při teplotách +5ºC až +30ºC.

ZÁRUKA

V neotevřeném originálním balení, jeden rok od data výroby.

Pro další technické informace kontaktuje distributora výrobku Spectrum Franěk s.r.o.
ROBERLO SA nepřebírá zodpovědnost při nesprávném použití výrobku.


